ПРОТОКОЛ № 4 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
 на участие в конкурсе №4
на право  размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети
на территории городского поселения Дмитров
 Дмитровского муниципального района  Московской области

г. Дмитров                                                                                                          «26» сентября  2016 г.

       Состав конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:                             Е.Б.Трошенкова

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       И.Н.Лукьянова

Секретарь Конкурсной комиссии:                                    Е.Ю. Монахова

Члены Конкурсной комиссии:   И.А. Кораблева, О.Б.Темнова, Е.В.Гусакова
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе № 4 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, по следующим лотам:
	№

лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схеме размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг
	Начальная

(минимальная)

цена

конкурса

за предмет

торгов,

руб.*
	Сумма задатка,

       руб.
	Срок действия договора на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети

	1
	Павильон
	розничная торговля продовольственными товарами
	Дмитровский район, с.Орудьево, ул.Центральная, около д.92
	36 000
	3 600
	1 год

	2
	Автомагазин
	розничная торговля овощами
	г. Дмитров,

ул. Космонавтов,               напротив рынка
	60 000
	6 000
	1 год

	4
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	 г.Дмитров, Торговая площадь, напротив часовни (около автостоянки)
	18 000
	1 800
	1 год

	5
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	г. Дмитров,                               Советская пл,                         около д.13    (банк «Возрождение»)
	18 000
	1 800
	1 год

	6
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	г. Дмитров,

в районе автовокзала, напротив д.7 ул.Московская (ТД «Пингвин»)
	18 000
	1 800
	1 год

	7
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	 г.Дмитров, Советская площадь, около д.1 (ТЦ «Дмитровский пассаж»)
	18 000
	1 800
	1 год

	8
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	г.Дмитров,  ул.Загорская, около д.24 (отдел УФМС)
	18 000
	1 800
	1 год

	9
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	г.Дмитров, ул.Советская, напротив д.19
	18 000
	1 800
	1 год

	10
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	 г.Дмитров. мкр.ДЗФС, около остановки Дом Культуры»
	12 000
	1 200
	1 год

	11
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	г.Дмитров. ул. Космонавтов, около д.45
	12 000
	1 200
	1 год

	12
	Таксофон
	услуги телефонной связи
	г.Дмитров. ул. Профессиональная, около д.25а (МУ СК «Ледовый Дворец»)
	18 000
	1 800
	1 год

	14
	Киоск
	розничная торговля продовольственными товарами
	г.Дмитров, ул.Маркова, между д.12а и д.16а
	108 000
	10 800
	1 год

	15
	Киоск
	розничная торговля печатной продукцией
	г.Дмитров, ул.Внуковская, около д.33б
	24 000
	2 400
	1 год

	18
	Автомат по продаже газированной воды, кофе
	Розничная торговля безалкогольными напитками
	г.Дмитров, Торговая площадь, напротив часовни
	9 000
	900
	1 год

	20
	Тонар
	общественное питание
	г. Дмитров, мкр. Махалина, около дома №20
	36 000
	3600
	1 год

	21
	Павильон
	 Розничная торговля сельскохозяйственной продукцией
	г.Дмитров, мкр.Аверьянова, около дома №12
	108 000
	10 800
	1 год

*На основании методики определения стартовой цены мест размещения нестационарных  объектов мелкорозничной торговой сети  на территории Муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, утвержденной постановлением Дмитровского муниципального района Московской области от 31.03.2014 №1892-П
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

Конкурсной комиссией рассмотрены заявки, поступившие от следующих претендентов:

	№

п/п
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

	1
	ИП Устинов И.С.
141800, г.Дмитров, мкр.ДЗФС, д.17, кв.52
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №1

	2
	ИП Анохин С.А.
141801, Дмитровский район, с.Внуково, д.85б
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №2

	3
	ООО «XXI век-ТВ»
115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №4

	4
	ООО «XXI век-ТВ»
115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №5

	5
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №6

	6
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №7

	7
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №8

	8
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №9

	9
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №10

	10
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №11

	11
	ООО «XXI век-ТВ»

115326, г.Москва, ул.Пятницкая, д.5, стр.1
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №12

	12
	ООО «ПирсАвто»

141800, г.Дмтров, мкр.Аверьянова, д.17, оф.30,31,32
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №14

	13
	ОАО «МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский переулок, д.18, стр.7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №15

	14
	ИП Еремин А.О.
141800, г.Дмитров, ул.Маркова, д.2, кв.28
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №18

	15
	ИП Кривов М.А.

141840, г.Яхрома, ул.Ленина, д.30, кв.41
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №20

	16
	КФХ «Свободный труд»
141850, Дмитровский район, д.Горки
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №21

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

   1.Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №1 ИП Устинов И.С., заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.
   2. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса № 4 по лоту №1 –  ИП Устинов И.С.
    3. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №2  ИП Анохин С.А., заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.
   4. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №2 –   ИП Анохин С.А.
    5. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №4  ООО «XXI век-ТВ», заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

   6. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №4 –   ООО «XXI век-ТВ».
   7. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №5 ООО «XXI век-ТВ», заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

   8. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №5 –  ООО «XXI век-ТВ».
   9. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №6  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  10. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №6 –  ООО «XXI век-ТВ».
  11. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №7  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  12. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №7 –  ООО «XXI век-ТВ».
  13. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №8  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  14. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №8 –  ООО «XXI век-ТВ».
  15. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №9  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  16. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №9 –  ООО «XXI век-ТВ».
  17. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №10  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  18. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №10 –  ООО «XXI век-ТВ».
  19. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №11  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  20. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №11 –  ООО «XXI век-ТВ».
  21. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №12  ООО «XXI век-ТВ»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  22. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №12 –  ООО «XXI век-ТВ».
   23. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №14  ООО «ПирсАвто»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  24. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №14 –  ООО «ПирсАвто».
  25. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №15  ОАО «МОП «Союзпечать»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

  26. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №15 –  ОАО «МОП «Союзпечать».
 27. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №18  ИП Еремин А.О.,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

 28. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №18 –  ИП Еремин А.О.

 29. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №20  ИП Кривов М.А.,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

 30. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №20 –  ИП Кривов М.А.

 31. Признать единственным участником конкурса №4 по лоту №21  КФХ «Свободный труд»,  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

32. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №4 по лоту №21 –  КФХ «Свободный труд».

33. Разместить протокол  на  официальном  сайте  Администрации  Дмитровского  муниципального  района  www.dmitrov-reg.ru  в течение 1 рабочего дня, следующего за  днем  его  подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

	Председатель Конкурсной комиссии:

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии:

Секретарь Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

	Е.Б.Трошенкова

И.Н.Лукьянова
Е.Ю. Монахова

И.А. Кораблева

О.Б.Темнова

Е.В.Гусакова

PAGE